
ovodí Ohře

Dodatek 859/2017/2

Dohoda o vypořádání závazků

SMLUVNÍ STRANY

Povodí Ohře, státní podnik,
Statutární orgán:
Zastoupen ve věcech smluvních:

IČO:

DIČ:

Bezručova 4219,430 03 Chomutov
generální ředitel

ředitelka závodu 

Karlovy Vary 
70889988

CZ70889988
Bankovní spojení:
Číslo
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052,

Dále jen jako Prodávající

a

Daniel Korčák s. r. o.,
Statutární orgán:

Jáchymovská 350/81,360 04 Karlovy Vary

Zastoupen ve věcech smluvních: |
IČO: 26382695
DIČ: CZ26382695
Bankovní spojení:| 
Číslo účtů^^H

Dále jen jako Kupující

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.08.2017 smlouvu č. 859/2017ve znění dodatku č. 859/2017/1 
uzavřeného dne 19.10.2017



2. Prodávající je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k řádnému 
uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. Při publikaci smlouvy uvedené v odstavci 1 tohoto článku nebylo dodrženo zveřejnění v registru 
smluv ve strojově čitelném formátu dle § 5 odst. 1 zákona, o registru smluv, v termínu třech 
měsíců ode dne uzavření smlouvy.

5. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo 
k pozdnímu uveřejnění smlouvy (objednávky) uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru 
smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

ß. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy' 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemné ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neplatnosti neuvefejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve zněni, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemné stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který- touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy a dodatku.

2. Smluvní strany prohlašují, že všechny závazky ze smlouvy č. 859/2017 ve zněni dodatků č. 
859/2017/1 jsou k dnešnímu dni splněny.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy smlouvy č. 859/2017 ve znění dodatků č. 859/2017/1 považují za plněni dle této 
smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči 
druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ze smlouvy Č. 859/2017 vc znění dodatků č. 
859/2017/1. která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu 
s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle 
sjednaných podmínek.



5. Prodávající se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Přílohy:

Smlouva č. 859/2017 ze dne 17.08.2017

Dodatek smlouvy Č. 859/2017/1 ze dne 19.10.2017

ZP 1402 2K0 3512



SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVANÍ 
PRODEJE

Číslo smlouvy zájemce: 859 72017
Číslo smlouvy zprostředkovatele: 309 717

uzavřena podle usL § 2443 zákona č. 89/2012 Sb , občanského zákoníku v plamám znání

I, SMLUVNÍ STRANY

Zájemce:

IČ:
DIČ:
zastoupený:
zástupce ve včcech smluvních; 
zástopce ve vácech technických: 
bankovní spojení
číslo účtu:

Povodí Ohře, státní podnik
Bezrrčova 4219,430 03 Chomutov 
73889988
CZ708899S8

generálním ředitelem
ředitel závodu

vedoucí provozních služeb

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, 
vložce«. 13052

Zprostředkovatel: 
adresa: 
jednatel:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu;

Daniel Korěák s.r.0.
Jáchymovská 350/81 360 04 Karlovy Vary

Zapsána uKS v Plzni, odd. C, vl. 16848 PSP 10-176/DS3-V-95

JI, P^BPMŽT SMLOUVY O ZPROSTÍ LAKOVÁNÍ PRODEJE

Osobní automobil RENAULT KANGOO VIN/ VF1KCASA836195449

Kategorie vozidla dle TP: Ml číslo TP: UB 441752

Registr, značka: 2K0 3512 Obsah: 1598 ccm OTP: UAB 263214

V provozu od: 15.9.2006 Barva: D41 MODRÁ Stav tachometru: 210 627 km

Zájemce předává a zprostředkovatel přejímá dnem podpisu smlouvy předmětné vozidlo ke zprostředkování 
prodeje za podmínek uvedených v této smlouva, s nimiž obč strany bezvýhradně souhlasí. Zprostředkovatel 
přejímá vozidlo s těmito doklady: velký TP, malé OTP, klíče 2x a příslušenství; povinná výbava, autorádio + JJF 
sada, 4x pneu 185/65R15+disk, závěsné zařízeni.

HLCENA

Na základě zápisu o stavu vozidla sepsaného zprostředkovatelem za přítomnosti zájemce souhlasí zájemce štítu, 
aby zprostředkovatel prodal automobil RENAULT KANGOO 2K0 3512 za částku: 69 050 Kč (slovy; 
šedeaátdevěttisícpadesát korun českých)
Den prodeje se bude považovat za den dodání a současně i za den uskutečnění osvobozeného plnění dle zákona 
č.87/2009 Sb..Část první,čl.n Přechodná ustanovenLbod3.



IV. ODMĚNA ZA ZPROSTŘEDKOVÁNÍ

Zájemce se zavazuje zaplatit zprostředkovateli odměnu za zprostředkováni prodeje ve výši 6 050 Kč včetně 
DPH.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Den zdanitelného plněni je den prodeje. Zprostředkovatel poukáže zájemci finanční částku z prodeje na účet 
neprodleně, nejpozději však do tři pracovních dnů od převzetí a lze proti ní započítat odměnu, 
za zjTortfedkcvůnl.

Zprostředkovatel zároveň zašle zájemci fakturu na odměnu za zprostředkování. Faktura bude obsahovat všechny 
náležitosti podle platných předpisů, zejména náležitostí daňového dokladu dle zákona o DPH.

Částku 63 000 Kč za prodané vozidlo poukáže zprostředkovatel na účet: variabilním
symbolem, kterým je číslo smlouvy zájemce.

Pokud bude zprostředkovatel v prodleni s úhradou dohodnuté ceny na účet zájemce, zaplatí zájemci úrok 
z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Yl.^yŽRF^ÍA7yLÁ$TMÍ VgpNÁNÍ

Vozidlo převzaté ke zprostředkování prodeje, jehož vlastníkem je stát a státe! podnik Povodí Ohře má právo 
s tímto hospodařit, zůstává vlastnictvím, státu až do okamžiku prodeje novému majiteli. Do tohoto termínu je 
povinen nést veškeré náklady na úhradu všech poplatků (pojistné atd.), které z vlastnictví a ze zprostředkováni 
prodqc vyplývají. Pojistné zákonné odpovědností Je prodávající povinen uhradit za celé období, do kterého 
spadá datum prodeje.

Zájemce odpovídá za to, že při předání vozidla zprostředkovateli oznámil a v zápisu o stavu vozidla uvedl vady 
vozidla i okolnosti, pro které by se mohlo stát vozidlo pro kupujícího neupotřebitelným. Zájemce odpovídá 
zprostferflcnvateli především za Škodu, kterou by jeho nesprávnými nebo neúplnými úd^ji (např. Č. motoru, 
karoserie atd.) utrpěl z titulu vlastní odpovědnosti kupujícímu. Zájemce garantuje, že za jeho vlastnictví nebyly 
na vozidle provedeny úpravy tachometru.

Zájemce nemůže zrušit smlouvu v případě, že již došlo k realizaci prodeje, nebo již došlo ze strany 
zprostředkovatele k závaznému jednání o prodeji, tj byla vydána složenka k úhradě prodejní ceny, nebo je-li 
voádlc rezervováno za účelem poukázání kupní ceny. Pokud si zájemce vozidlo vyzvedne před uplynutím Tbůty 
30-ti dnů ode dne uzavření této smlouvy, bude mu účtována sankce 2 % z původní prodejní ceny.

Zájemce prohlašuje, že s tímto způsobem vypořádání a vyrovnáni bez výhrad souhlasí.

Zprostředkovatel neodpovídá za škody vzniklé mrazem a nedostatečným množstvím provozních náplni.

Zájemce souhlasí, aby zprostředkovatel vystavil prodejní doklad.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení smlouvy 
nenabude později. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou,a to do 31. 12.2017

Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit obraz smlouvy a jejích 
případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných 
k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zveřejněni smlouvy a metadat v registru smluv zajistí 
Povodí Ohře, státní podnik, který má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato 
smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv.



č.1 ke smlouvé o zprostředkování prodeje

Číslo smlouvy zájemce: 859/2017
Číslo smlouvy zprostředkovatele: 309/17

Smlouva uzavřena podle ust. § 2445 Občanského zákoníku, a následujících 
předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

Zájemce: Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219,430 03 Chomutov 
70889988
CZ70889988

generálním ředitelem 
, ředitel závodu

IČO:
DJČ: 
zastoupený: 
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických: 
bankovní spojení 
člsío účtu: 
Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v ústi nad Labem v 
oddílu A, vložce č. 13052

Zprostředkovatel: 
adresa:
zástupce ve věcech smluvních. 
IČO:
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Dan'c' Korčák s.r.o.
Jáchymovská 350/81 30004 Karlovy Vary

Zapsána u KS. v Plzni, odd. C, vl. 16848 PSP 10-176/DS3-V-95

Předmět zprostředkování prodeje: RENAULT KANGOO 2K0 3512 VIN/ VF1KCASA836195449

Z důvodu dloncutflobé neprndejnostl se jedná t> zmizni prodejní ceny vozidla o 5 %. Odměna pro 
zprostředkovEteie zůstává beze změn ve výši 6 05C Kč.

MĚfflíse:
HLCENA

Na základě zápisu o stavu vozidla sepsaného zprostředkovatelem za přítomnosti zájemce souhlasí zájemce s tím, 
aby zprostředkovatel prodal automobil RENAULT KANGOO 2K0 3512 za částku: 65 600 Kč (slovy 
Šedesát pčttisicšeslšKt korun českých)
Den prodeje se bude považovat za den dodání a současně i za den uskutečněni osvobozeného plnění dle zákona 
č.87/2009 Sb.,Část první,ČLH Přechodná ustanovení,bod3.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Den zdanitelného plnění je den prodeje. Zprostředkovatel poukáže zájemci finanční částku z prodeje na účet 
neprodleně, nejpozději však do tří pracovních dnů od převzetí a lze proti ni započítat odměnu 
za zprostředkování.

Zprostředkovatel zároveň zašle zájemci fakturu na odměnu za zprostředkování. Faktura bude obsahovat všechny 
náležitosti podle platných předpisů, zejména náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.

Částku 59 550 Kč za prodané vozidlo poukáže zprostředkovatel na účet: variabilním
symbolem, kterým je číslo smlouvy zájemce.

Pokud bude zprostředkovatel v prodlení s úhradou dohodnuté ceny na účet zájemce, zaplatí zájemci úrok 
z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý i započatý den prodleni

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.



Compliance doložka

IJSmhivní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly a 
postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této Smlouvy a 
veškerých činností s ní souvisejících.

2) Sm!uvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného 
podezřeni na spáchání trestného činu Či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, 
aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetné 
zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíháni proti kterékoli ze smluvních 
stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3) Zprostfedkovatel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu Povodí Ohře, 
státní podnik (viz www.poh.cz), dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním 
programem Povodí Ohře, státní podnik. Zprostředkovatel se při plněni této Smlouvy zavazuje po celou dobu 
jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

4)SmIuvní  strany se dále zavazují navzájem si neprodlené oznámit důvodné podezření ohledně možného 
naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu 
a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se 
zásadami vyjádřenými v tomto článku.

Závěrečná ustanovení tohoto dodatku 1.3, Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních nabývá platnosti dnem 
jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti 
dle příslušných ustanovení smlouvy nenabude později. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za 
obchodní tajemství.

Ostatní ujednání smlouvy o zprostředkování se nemění.

2



znalec:

adresát: Povodí Ohftas.p.
Horova 12
36D 01 Kartový Vary

ZNALECKÝ POSUDEK č.1402
O STANOVENÍ CENY MOTOROVÉHO VOZIDLA

TYP: RENAULT KANGO

RZ : 2K03512

POČET STRAN: 6
POČET PŘEDANÝCH VYHOTOVENÍ: 2

Znalecký posudek je vypracován s využitím metodiky, 
doporučené Znaleckým atar.dertem č.l/2005

Li»t1



UVOĎ

Posudek vyžádán kým zástupce majitele
Žádost - usneseni /
Ze dne
Účel vyžádáni posudku

/
prodej vozidla

Termín vypravováni posudku 
Posudek vypracoval
Dodá, ke které je cena vozidla stanovena

chylky od znaleckého standardu |Ňejsou

Znalecký úkon Stanovení obecné ceny vozidla
Spisové doklady /
Další použité podklady technický průkaz,ceníky BARUM 0 ČP

1. NÁLEZ

1.1 IDENTIFIKACE VOZIDLA

značka a typ vozidla RENAULT KANGO
druh vozidla M1 osobni automobil
technický průkaz čisto, serie U 8*411752
osvědčeni TP platné do 17.08.2018
výrobní číslo vozidla /rok výroby/ /
VIN nebo výrobní č. kanoserie/rok výroby/ VF1KCASA836195449
druh karoserie KOMBI
typ motoru K.4MA7
obsah druh a výkon motoru 1588,zážehový, 70/6000
druh a rozměr pneu prvomontáže 185/66 R 15 92 T \
schválené zmnény proti původnímu typu TP TP-poznámka
RZ 2K0 3512
datum prvního uvedení do provozu 16.09J006
dffrtel vozidla Povodí Ohře e.p.

Horova 12
360 01 Karlovy Vary

počet předchozích držitelů vozidla /
stav počítače kíometrů 210627
ujeto kilometrů dle držitele 210627
údaje na vozidla s údajiv dokům.ne-souhlasl souhlasí

Li»t2



EVENTUÁLNÍCH VÝMĚNÁCH S UVEDENÍM DŮVODŮ OPRAVY, VÝMĚNY
1.2. ÚDAJE O OPRAVÁCH A POŠKOZENI VOZIDLA, OPRAVÁCH HLAVNÍCH SKUPIN, JEJICH

a) Podle záznamů
v tecíin. průkazu ne

b} Podle dokladů 
držitele ne

c) Podle sděleni 
držitele ne-poze běžné opravy

1.3. POSOUZENÍ ZDA VÝBAVA VOZIDLA PODLE ÚDAJŮ VÝROBCE PRO UVEDENÝ TYP
odpovídá ano

g. I

neúplné/chybí
mimořádná ano

1.4. PROHLÍDKA A ZKUŠEBNÍ JlZDA
prohlídkou ano
zkušební jízdou ano
datum a místo prohlídky 19.5.2017, Otovice
datum a místo zkušební jízdy H7,Otovice
vozidlo řídil 1
stav vozovky, atmosférické podmínky sucho 19 stC
počet km ujetých pň zkušební jízdě 1

STABILITA VOZIDLA PŘI JÍZDĚ
a) v přímé jízdě dobrá
b) v zatáčce dobrá
c) brždění provozní brzdou dobrá

1.5.TECHNICKÝ STAV JEDNOTLIVÝCH SKUPIN VOZIDLA
Motor + spojka bez zjevných závad

Hodnoceni tech.stavu Technický stav odpovídá stáří a počtu ujetých km 1
Převodovka + 
rozvodovka

bez zjevných závad

Hodnoceni tech.stavu Technický stav odpovídá stáři a počtu ujetých km
Zadní náprava bez zjevných závad

Hodnocení tech.stavu Technický stav odpovídá stáří a počtu ujetých km ' ' i
Přední náprava + 
mechanismus řízení

baz zjevných závad

Hodnoceni tech.stavu Technický stav odpovídá stáří a počtu ujetých km 1
Skříň karoserie bez zjevných závad

Hodnoceni tech.stavu Technický stav odpovídá stáří a počtu ujatých km
Výbava karoserie potrhaný sedák řldíče.prpvozně opotřebovaná

Hodnocení tech.stavu Technický stav odpovídá stáří a počtu ujetých km  r 

Líšta



1.6. PNEUMATIKY

PNEUMATIKY PRVOMONTÁŽE
Počat 
kusů

Typ pneu Cena pneu 
bez DPH (Kč)

Cena pneu 
8 DPH (KS)

Cena 
duše(Kč)

LP1 radiální 2123 2 599
PP 1 radiální 2123 2 569
LZ 1 radiální 2123 2 569
PZ1 radiální 2 123 2 569
R 1 radiální 2 123 2 569

Cena pneumatik prvomontáže (Kč) ' 12 844

PNEUMATIKY NA VOZIDLE
pneu LP PP LZ PZ R
kusů 1 1 1 1 1
typ radiální
rozměr,oznámeni 186/65 R 16
označenídezénu
výchozí cena pláště (Kč) 2 669 256Ö 2 559 2589 2 569
výchozí cena duSe (Kč) 1 - - - -
výchozí cena pneu (Kč) 2 589 2 683 2 569 2 668 2 569
technická hodnota (%) 40 40 40 40 40

Časová cena pneu na vozidle (Kč) 5 138

1.7. MIMOŘÁDNÁ VÝBAVA

Druh Kusů
Výchoz! 

cena 
(KĚ)

Stórt
stav při 

prohlídce
Technická 
hodnota 

(%)

časová
cena 
(1(4)

závěsné zařízen! 1 15429 12 funkční 20 3 086
autorádio a HF 1 3 896 12 funkční 20 779
náhradní pneu s dysky 4 2 000 12 funkční 40 BOO

-
-
- 1
-

Časová cena mimořádné výbavy i KS) 4 665

Líst4



2. POSUDEK

2.1. VÝPOČET TECHNICKÉ HODNOTY VOZIDLA

2,1.1. VÝPOČET ZÁKLADNÍ AMORTIZACE

skupina ZAD 
<%)

ujeté kilometry ZAP základní amortizace 
'%>

Motor + spojka 12 78
20 000 1

90,00190627 0.5
Převodovka + 
rozvodovka 12 78

20 000 1
90,00190627 0.5

Zadní náprava 12 78
20 000 i

90,00190 627 0,6
Přední náprava + 
mechanismus řízeni 12 78

20 000 i
90,00190 627 ...... 0.5

Skříň karoserie 12 78
20 000 1

90,00190 627 Dj5 .

Výbava karoserie 12 78
20 000 1

90,00190627  OJ

2.12. VÝPOČET REDUKOVANÉ TECHNICKÉ HODNOTY VOZIDLA

skupina (») 
TH3NÍ%)

(b) 
ZA(%l

(c) 
Tech.st.+,-(%)

(d) 
THS í%l

(•) 
PDS í%)

(f) 
PTHS (%)

Motor + spojka 100 90,00 0 10,00 19 1,90
Převodovka + 
rozvodovka 100 90,00 0 10,00 7 0,70

Zadní náprava 100 90,00 0 10,00 8 0,60
Přední náprava + 
mechanismus řízeni 100 90,00 0 10,00 13 1,30

Skříň karoserie 100 90,00 0 10,00 24 2,40

Výbava karoserie 100 90,00 0 10,00 29 2,90
Redukovaná technická hodnota 100 10,00

THSN - výchozí technická hodnota skupiny
ZA - základní amortizace
THS - technická hodnota skupiny (zbytek ke dni oceněni)
PDS - poměrný díl skupiny
PTHS - poměrná technická hodnota skupiny

List5



2.2. výchoz! cena vozidla
výchozí cena vozidla (Kč) 511 149
zdůvodněni dle inventární karty 96170

2.3. VÝPOČET ČASOVÉ CENYVOZIÖLA
výchozí cena KČ 511 149
výchozí cena pneu prvo montáže Kč 12 844
redukovaná cena vozidla Kč 498 308
redukovaná technická hodnota vozidla % 10,00
čssovl oena vozidla bez pneu a mimořádné výbavy Kč 49 830
časová cena pneu na vozidle Kč 5 138
časová cena mimořádná výbavy KČ 4 665
časová cena vozidla Kč 59 633

2.4. VÝPOČET OBVYKLÉ CENY VOZIDLA
koeficient prodejnosti 1,00
zdůvodněni autobazary Karlovy Vary
časová cena (Kč) 5*9 633

obvyklá cena vozidla s DPH (Kč) 59 633
obvyklá cena zaokrouhlená (Kč) 60 000
obvyklá cena slovy šedesáttisíc

V Karlových Varech

Dne. 30.06.2017

Znalecký posudek jsem podal jako znalec Jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu 
v Plzni ze dne 22.11.1994 fi.j. Spr 1700/94 pro základní obor Ekonomika pro odvětvi ceny a odhady 
motorová vozidla.

Znalecký úkon Je zapsán pod pof č.1402 Znaleckého denlku.Znalefiné a náhrada nákladů 
(náhradu mzdy) účtuji podle připojené likvidacena základě faktury č.5/05/2017

UsiS




